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Kainos och Workday utökar sitt partnerskap för att tillsammans stärka innovation och erbjuda specialbyggda appar till kunder
via Built on Workday

PLEASANTON, Calif. and STOCKHOLM, Sweden, July 25, 2024 – Workday, Inc. (NASDAQ: WDAY), en ledande leverantör
av lösningar som hjälper organisationer att hantera sina medarbetare och sina ekonomiska resurser, och Kainos Group plc
(KNOS), en global leverantör av digital teknik, meddelar idag att de utökar sitt strategiska partnerskap för att gemensamt främja
utveckling och distribution av specialbyggda appar för Workday-kunder genom Built on Workday.

Built on Workday, som lanserades i juni 2024, gör det möjligt för Workday-kunder och partners att enkelt bygga, lansera och
centralt hantera appar på Workday-plattformen. Detta ger dem möjlighet att snabbare kunna utveckla och skala sina appar
samtidigt som de adresserar kundernas föränderliga affärs-, bransch- och regionala behov.

Det strategiska partnerskapet gör också att kunder kommer att ha direkt tillgång till Kainos bästa produkter – Kainos Smart Test,
Kainos Smart Audit och Kainos Employee Document Management. Dessa Kainos-produkter är listade på Workday Marketplace
och kommer att hjälpa kunder att automatisera och skala sin hantering av Workday-lösningar så väl som underhåll samtidigt
som de kan nyttja Workday-plattformen fullt ut. Partnerskapet kommer att göra det möjligt för Kainos att påskynda distributionen
av sina produkter samtidigt som de når en utökad kundbas. Det innebär också att Workdays säljteam i Nordamerika, Europa
och Asien/Stillahavsområdet får möjlighet att introducera och sälja Kainos produkter.

”Under de senaste tio åren har vi utvecklat och lanserat produkter som, tillsammans med Workday, hjälper våra kunder att
övervinna sina bransch- och affärsutmaningar.  Vi är mycket glada över att ingå detta innovationsavtal som gör det möjligt för
oss att erbjuda våra produkter tillsammans med Workday och vi tror att det kommer att mer än tredubbla våra årliga
återkommande intäkter (ARR) under de kommande sex åren," säger Malachy Smith, Workday Global Practice Leader på
Kainos.

"Denna strategiska expansion är ett spännande steg i vårt partnerskap med Kainos och framhåller våra företags gemensamma
engagemang för kunder, gemensam innovation och Built on Workday-programmet," säger Doug Robinson, co-president,
Workday. "Genom att samarbeta för snabbare app-utveckling och distribution kan vi hjälpa våra gemensamma kunder att få
ännu större värde från sin Workday-investering, något som hjälper dem att hålla jämna steg i en arbetsvärld i förändring."

Kainos innovativa appar kommer att listas och synas för Workday-kunder globalt via Workday Marketplace och innehåller
utvalda AI-lösningar som samtliga följer Workdays ramverk för ansvarsfull AI-styrning.

Om Workday
Workday är en ledande företagsplattform som hjälper organisationer att hantera sina viktigaste tillgångar – medarbetarna och
de ekonomiska resurserna. Workday-plattformen är byggd med AI i grunden för att hjälpa kunder att motivera sina anställda och
erbjuda en än mer spännande och utvecklande arbetsplats samt en verksamhet i kontinuerlig utveckling. Workday används av
mer än 10 500 organisationer inom olika branscher runt om i världen - från medelstora företag till mer än 60 % av Fortune 500.
För mer information om Workday, besök workday.com.

© 2024 Workday, Inc. Alla rättigheter förbehållna. Workday och Workday-logotypen är registrerade varumärken som tillhör
Workday, Inc. Alla andra varumärkes- och produktnamn är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör respektive
innehavare.

Om Kainos 
På Kainos använder vi teknik för att lösa verkliga problem för våra kunder, övervinna stora utmaningar för företag och göra
människors liv enklare. Vi bygger starka relationer med våra kunder för att förändra hur de arbetar idag och den inverkan de har
imorgon. Genom tre divisioner, Digital Services, Workday Services och Workday Products, arbetar vi globalt med våra kunder
för att göra världen lite bättre, dag för dag. Våra medarbetare är en central del av vår framgång. Vi har över 2 900 medarbetare i
23 länder i Europa, Asien och Nord- och Sydamerika och är noterade på London Stock Exchange (LSE: KNOS). För mer
information, besök www.kainos.com.  

Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, bland annat uttalanden om Workdays planer, övertygelser och
förväntningar. Dessa framåtblickande uttalanden är endast baserade på för närvarande tillgänglig information och våra
nuvarande uppfattningar, förväntningar och antaganden. Eftersom framåtriktade uttalanden avser framtiden är de föremål för
inneboende risker, osäkerheter, antaganden och förändringar i omständigheter som är svåra att förutse och av vilka många
ligger utanför vår kontroll. Om riskerna förverkligas, om antagandena visar sig vara felaktiga eller om vi upplever oväntade
förändringar i omständigheterna kan de faktiska resultaten skilja sig väsentligt från de resultat som antyds i dessa
framåtblickande uttalanden, och därför bör du inte förlita dig på några framåtblickande uttalanden. Risker inkluderar, men är inte
begränsade till, risker som beskrivs i våra dokument som lämnats in till Securities and Exchange Commission (”SEC”) inklusive
vårt formulär 10-Q eller formulär 10-K samt andra rapporter som vi kan komma att lämna in till SEC, vilket skulle kunna leda till
att de faktiska resultaten skiljer sig från förväntningarna. Workday åtar sig ingen skyldighet att, och har för närvarande inte för
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avsikt att, uppdatera sådana framåtriktade uttalanden efter datumet för detta meddelande, förutom då det krävs av lag.

Alla tjänster, funktioner eller egenskaper som inte har släppts och som nämns i detta

dokument, på vår webbplats eller i andra pressmeddelanden eller offentliga uttalanden och som för närvarande inte är
tillgängliga kan ändras efter Workdays godkännande och kanske inte levereras som planerat eller överhuvudtaget. Kunder som
köper Workday-tjänster bör fatta sina köpbeslut baserat på tjänster, egenskaper och funktioner som för närvarande är
tillgängliga.
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